
UCHWAŁA NR LXXVII/1125/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804 z późn zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Ekologii i Ochrony Powietrza Rady Miasta Krakowa. 

§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1) Zagadnienia strategii ochrony środowiska, powietrza Gminy Miejskiej Kraków. 
2) Opiniowanie programów dotyczących poprawy stanu powietrza. 
3) Inicjowanie działań na rzecz zmniejszenia degradacji środowiska, a w szczególności: 

a) ograniczenia emisji gazów i pyłów do powietrza w tym podejmowanie działań służących przywracaniu 
określonych standardów jakości powietrza, 

b) przeciwdziałanie zanieczyszczeniu wody, 

c) zmniejszenie poziomu hałasu. 

4) Opiniowanie planów inwestycyjnych i dokumentów strategicznych pod kątem ich negatywnego wpływu na 
mieszkańców i jakość powietrza. 

5) Opiniowanie i inicjowanie działań w celu wykorzystania alternatywnych źródeł energii. 
6) Podejmowanie działań na rzecz ochrony terenów zielonych i zagospodarowania terenów pod parki miejskie, 

użytki ekologiczne. 
7) Wspieranie działań promocyjnych, marketingowych, edukacyjnych w zakresie ochrony powietrza i środowiska 

naturalnego. 
8) Stała współpraca z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i podmiotami zewnętrznymi 

zainteresowanymi poprawą stanu powietrza. 
9) Rozpoznawanie i realizowanie potrzeb mieszkańców w zakresie polityki zrównoważonego rozwoju. 
10) Opiniowanie innych projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których wymagana jest opinia 

Komisji. 

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Paweł Ścigalski 
2) Bogusław Kośmider 
3) Marek Hohenauer 
4) Jerzy Woźniakiewicz 
5) Magdalena Bassara 
6) Katarzyna Pabian 
7) Marcin Szymański 
8) Edward Porębski 
9) Krzysztof Durek 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

Strona 1Id: BHYIO-VIOOD-GKCHI-SCSQH-QLAYA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




